
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1425 
​ ​  
Про внесення змін у рішення 
Виноградівської міської ради 21 сесії 8 
скликання від 28.02.2023 року № 1195 
(уточнення терміну оренди) 

 
 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи вимоги ч.3. ст.19 Закону України «Про оренду 
землі», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Внести зміни у рішення Виноградівської міської ради 21 сесії 8 скликання  від 

28.02.2023 року № 1195 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та надання земельної ділянки у користування на умовах оренди Чепакові А.А.», а 
саме замінити: 

«терміном на п’ять років» на «терміном на сім років». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 
 

 
 
 


